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Banbrytande beslut banar väg för lansering av Strangvac på Island  

Intervacc AB (publ) meddelar idag att Strangvac®, bolagets innovativa vaccin mot kvarka hos häst, 
har godkänts för försäljning av de isländska myndigheterna. 

Kvarka, en potentiellt dödlig infektion som orsakas av Streptococcus equi, är den mest frekvent 
diagnostiserade infektionssjukdomen hos häst världen över. Island har inte tillåtit import av hästar på 
över 1 000 år och landet har därför världens enda kvarkafria hästpopulation. 

Eftersom hästar på Island inte utvecklar kvarka saknar de naturlig immunitet och är därmed mycket 
mottagliga för sjukdomen om de kommer i kontakt med S. equi. Detta har länge varit en utmaning för 
hästar som exporteras från Island till andra delar av världen. 

Strangvac® är det enda vaccinet mot kvarka som ger ett immunsvar samtidigt som det möjliggör 
diagnostik av hästar som har exponerats för eller är infekterade med S. equi. Denna unika egenskap 
gör det möjligt att fortsätta sjukdomsövervakning och därigenom styrka Islands kvarkafria status, 
samtidigt som exporterade hästar skyddas – något som är av stor betydelse för Islands veterinärer och 
hästuppfödare, liksom för de nya ägarna. 

Godkännandet är särskilt anmärkningsvärt eftersom vaccination av hästar mot infektionssjukdomar 
generellt är förbjudet på Island, vilket gör beslutet både unikt och av stor betydelse. 

– De isländska myndigheternas godkännande av Strangvac® visar deras förtroende för vaccinet och 
viljan att skydda dessa unika hästar inför export, säger Carl-Johan Dalsgaard, vd för Intervacc. 

Strangvac® finns nu tillgängligt för användning på Island. 

För mer information vänligen kontakta: 
Carl-Johan Dalsgaard, VD 
Tel: +46 (0)8 120 10 600 
E-post: carl-johan.dalsgaard@intervacc.se 
 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 16 
april 2026, kl 08.30 CET. 

Om Strangvac 
Strangvac® är ett vaccin mot den allvarliga hästsjukdomen kvarka. Vaccinet är godkänt för försäljning 
och marknadsföring inom EU samt i Storbritannien, Island, Norge och Liechtenstein, och har lanserats 
i Sverige, Danmark, Finland, Storbritannien, Frankrike, Tyskland, Belgien, Nederländerna, Österrike, 
Spanien, Portugal, Irland, Polen, Slovenien och Italien. 

Om Intervacc  
Intervacc AB utvecklar och säljer veterinära vaccin baserat på den egenutvecklade teknikplattformen 
med fusionerade rekombinanta proteiner. Bolagets vaccin och vaccinkandidater bygger på mångårig 
forskning vid Karolinska Institutet och Sveriges Lantbruksuniversitet. Intervacc aktien (Nasdaq: IVACC) 
är noterad på Nasdaq First North Growth Market. För ytterligare information se hemsidan intervacc.se 

Kontaktuppgifter Certified Adviser 
Eminova Fondkommission AB 
E-post: adviser@eminova.se, Tel: +46 (0)8 – 684 211 10 
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